



Hei!

Jesse Hukkanen on yksi Tukilinnan apurahan saajista. Jesselle myönnettiin apuraha tietokoneeseen, jota hän tarvitse liikuntaneuvojan opintojensa lisäksi liikuntavideoidensa editointiin. Lajina ovat trampoliinitemput eli trikit, jotka koostuvat trampoliinilla tehtävistä hypyistä, volteista ja muista liikkeistä.

Jessellä on keskittymishäiriö ADHD, joka kulkee hänen mukanaan arjessa. Häiriö näkyy mm. siinä, että saadakseen asiat tehtyä ajallaan hän tarvitsee jatkuvaa muistuttelua - joko itse laittamiensa kännykkämuistutusten kautta tai jonkun toisen sanomana. Sosiaalisissa tilanteissa hän saattaa eksyä omiin ajatuksiinsa ja kuvitella esimerkiksi, että on jo vastannut toiselle henkilölle, vaikkei olekaan. Joskus hän saattaa myös tahtomattaan loukata jotakuta, koska ei välttämättä ajattele sanomisiaan ihan loppuun asti.

ADHD:n takia Jessen olo on usein levoton ja vaatii jatkuvaa tekemistä. Akrobatiaa hän on harrastanut pienestä pitäen, mutta freetrampoliinilla hyppäämisen, tämän päivän ykköslajinsa, hän aloitti 11-vuotiaana. Näin hän muistelee harrastuksensa alkuketkeä: "Kun tein serkkuni kanssa trampalla ollessa vahingossa takaperinvoltin, aloin heti miettiä, mitä muuta voisin tehdä."

Jesse on onnistunut tekemään liikunnasta rakkaan harrastuksen lisäksi myös työnsä. Tällä hetkellä hän toimii ohjaajana akrobatiaan ja trikkaukseen erikoistuneella tamperelaisella liikuntasalilla LegendTrick Gymillä, jossa hän suorittaa myös opintojaan oppisopimuskoulutuksessa. Nykyään niin välttämätön oman toiminnan somemarkkinointikin etenee, koska hän voi hyödyntää siinä Tukilinjalta saamaansa tietokonetta.

Tiesithän, että pyrimme omassa toiminnassamme tarjoamaan työtilaisuuksia apurahan saajillemme muun muassa blogikirjoittamisen kautta. Jos Jessen tarina ja tekeminen kiinnostaa, löydät Jessen vierasblogin osoitteesta <https://tukilinja.fi/blogilinjallajesse/>.

Loppukesän lämpöiset kiitokset sinulle, että olet mukana tukemassa toimintaamme ja mahdollistat näin Jessen ja muiden nuorten etenemisen kohti unelmiaan!

Aurinkoisin terveisin,

Sanna

Tukilinnan lahjoittajapalvelu

TUKILINJAN LAHJOITTAJAPALVELU:

lahjoittajapalvelu@tukilinja.fi

p. 09 – 4155 1510 arkisin klo 9–14.



TUKILINJAN APURAHAT

**SAAPUNEET
HAKEMUKSET
1.5.-31.7.2022**



287 KPL

**APURAHOJEN
MÄÄRÄ
1.5.-31.7.2022**



157 KPL

**MYÖNNETTY
APURAHAT
1.5.-31.7.2022**



100 870 €

